
Zarządzenie nr 198/2025 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 13 listopada 2025 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 187/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 15 października 2024 roku w sprawie ustalenia składu Rady Naukowej 

Instytutu Stosunków Międzynarodowych i Polityk Publicznych Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2024-2028  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 165 ust. 1, § 166  

ust. 1 pkt 2, § 166 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, 

co następuje:  

§ 1 

Powołuję się prof. dra hab. Arkadiusza Adamczyka na członka Rady Naukowej Instytutu 

Stosunków Międzynarodowych i Polityk Publicznych Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach, na kadencję 2024-2028, w grupie pracowników badawczych  

i badawczo-dydaktycznych zatrudnionych w instytucie, którzy posiadają tytuł profesora  

lub stopień naukowy doktora habilitowanego.  

 

§ 2 

W skład Rady Naukowej Instytutu Stosunków Międzynarodowych i Polityk Publicznych 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, na kadencję 2024-2028, z uwzględnieniem  

§ 1 niniejszego zarządzenia oraz zarządzenia nr 187/2024 Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 15 października 2024 roku w sprawie ustalenia składu Rady 

Naukowej Instytutu Stosunków Międzynarodowych i Polityk Publicznych Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2024-2028, wchodzą następujący członkowie:  

1) prof. dr hab. Arkadiusz Adamczyk; 

2) dr hab. Rafał Dudała, prof. UJK; 

3) prof. dr hab. Agnieszka Kasińska-Metryka; 

4) prof. dr hab. Ireneusz Kraś; 

5) dr Aleksandra Kusztal; 

6) dr hab. Adam Zamojski, prof. UJK; 

7) dr hab. Artur Życki, prof. UJK.  

 

 



§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

prof. dr hab. Beata Wojciechowska  


